

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hrádzového telesa VS Hrabovo

**Objekt: 1408703 - POV**

JKSO:

Miesto: Hrabovo

KS:

Dátum: 01.07.2014

Objednávateľ:

Mesto Ružomberok

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČO DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

HYDROCONSULTING , s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing Peter Lukačovič

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

**Cena bez DPH**

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>
-------------------	--------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hrádzového telesa VS Hrabovo

**Objekt: 1408703 - POV**

Miesto: Hrabovo

Dátum: 01.07.2014

Objednávateľ: Mesto Ružomberok

Projektant: HYDROCONSULTING , s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing Peter Lukačovič

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 - Komunikácie

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VP - Práce navyše

## 2) Ostatné náklady

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN

Kompletná činnosť

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

## ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia hrádzového telesa VS Hrabovo

**Objekt:** 1408703 - POV

Miesto: Hrabovo Dátum: 01.07.2014

Objednávateľ: Mesto Ružomberok Projektant: HYDROCONSULTING, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: Ing Peter Lukačovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

## HSV - Práce a dodávky HSV

## 1 - Zemné práce

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	90,000		
					3*2*15	90,000	
					Súčet	90,000	
2	M	5938123101	Čestný panel 22 IZD 3/828, dĺ.3000xš.2000xhr.220mm	ks	-7,500		
					"po rozobratí je predpoklad, že sa využije ešte 30% panelov, preto sa odrátajú z ceny"		
					-0,5*15	-7,500	
					Súčet	-7,500	
3	K	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	64,000		
					"4 stromy"		
					4*4*(2,0*2,0)	64,000	
ds					Súčet	64,000	
4	K	184807112	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	64,000		
					ds	64,000	

### 3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

5	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	4,000		
			4		4,000		
			Súčet		4,000		
6	K	3811810012	Prenájom mobilnej bunky ako kancelárie	deň	90,000		
			3*30		90,000		
			Súčet		90,000		
7	K	3811810013	Prenájom mobilnej bunky ako prezliekárne	deň	90,000		
			3*30		90,000		
			Súčet		90,000		
8	K	3811810014	Prenájom mobilneho chemického WC	deň	90,000		
			3*30		90,000		
			Súčet		90,000		
9	K	3811810015	Prenájom mobilnej bunky ako umyvárne	deň	90,000		
			3*30		90,000		
			Súčet		90,000		
10	K	3811810016	Prenájom mobilného skladového kontajnera	deň	60,000		
			2*30		60,000		
			Súčet		60,000		
11	K	3811810017	Prenájom pojazdnej cisterny na vodu, objem 3000 l	deň	90,000		
			"na dobu 3 mesiace				
			3*30		90,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčť					90,000		
12	K	3811810018	Prenájom , obsluha a prevádzka diesel agregátu na výrobu elektriny	deň	64,500		
"na dobu 3 mesiace"							
21,5*3					64,500		
Súčť					64,500		

#### 5 - Komunikácie

13	K	584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z cest., panelov osadených do lôžka z kameniva hr.50 mm	m2	90,000		
"zariadenie staveniska"							
3*2*15					90,000		
Súčť					90,000		
14	M	5938123100	Cestný panel 22 IZD 3/828, dl.3000xš.2000xhr.220mm	ks	15,000		
15					15,000		
Súčť					15,000		

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15	K	914002815	Osadenie a montáž základnej dopravnej značky	ks	4,000		
4					4,000		
Súčť					4,000		
16	K	914002817	Osadenie a montáž podstavca	ks	4,000		
4					4,000		
Súčť					4,000		
17	K	915002815	Prenájom na 1 deň základnej dopravnej značky	ks	360,000		
4*30*3					360,000		
Súčť					360,000		
18	K	915002817	Prenájom na 1 deň podstavca	ks	360,000		
4*3*30					360,000		
Súčť					360,000		
19	K	916002815	Demontáž základnej dopravnej značky	ks	4,000		
4					4,000		
Súčť					4,000		
20	K	916002817	Demontáž podstavca	ks	4,000		
4					4,000		
Súčť					4,000		
21	K	938909311	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 000,000		
"čistenie komunikácie 20x"							
10*10*20					2 000,000		
Súčť					2 000,000		
22	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3 na 1 mesiac	ks	9,000		
3*3					9,000		
Súčť					9,000		

#### PSV - Práce a dodávky PSV

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

23	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	90,000		
"dočasné oplotenie"							
90					90,000		
do							
Súčť					90,000		
24	K	767916470	Montáž oplotenia panelového, oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom na stĺpiky, výšky do 2,0 m	m	90,000		
"dočasné"							
do					90,000		
"cena prvkov oplotenia uvažovaná 1/6 z ceny nákupnej, pre použitie v tvaní 3 mesiacov"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		plot_1	Súčet		90,000		
25	M	3133105301	Panel mobilného oplotenia 350x200cm economi	ks	25,714		
			do/3,5		25,714		
			Súčet		25,714		
26	M	3133105302	Vzpera mobilného oplotenia economi	ks	12,857		
			do/7		12,857		
			Súčet		12,857		
27	M	3133105303	Objímka mobilného oplotenia economi	ks	180,000		
			2*do/3,5*3,5		180,000		
			Súčet		180,000		
28	M	3133105304	Betónová päťka mobilného oplotenia economi	ks	25,714		
			do/3,5		25,714		
			Súčet		25,714		
29	M	3133105305	Brána š. 5,0m z oplotenia prenosného economi	ks	1,000		
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
30	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

## M - Práce a dodávky M

### 21-M - Elektromontáže

31	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	10,000		
			"dočasne oplotenie"				
			10		10,000		
			Súčet		10,000		
32	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	10,000		
33	K	210810053	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	200,000		
			"prípojka staveništná"				
			200		200,000		
			Súčet		200,000		
34	M	3410108000	Kábel / vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	200,000		
35	K	2108100538	Montáž prenosnej stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	ks	1,000		
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
36	K	21081005381	Prenájom stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	deň	90,000		
			3*30		90,000		
			Súčet		90,000		
37	K	2108100539	Demontáž prenosnej stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	ks	1,000		
			1		1,000		
			Súčet		1,000		
38	K	210810054-D	Demontáž - Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	200,000		
			"staveništná"				
			200		200,000		
			Súčet		200,000		

## VP - Práce navyč

	K						
	K						
	K						
	K						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						